
Tilgin lanserar den ultimata mjukvaran för Home Gateways
Stockholm den 17 januari 2012: Tilgin, en ledande leverantör av lösningar för multiplay- och nästa generations
bredbandstjänster, lanserar HGA2.2, Tilgins senaste programvaruplattform för Home Gateways.

“Vi har utvecklat HGA-plattformen under mer än 12 år och vi är stolta över att idag lansera HGA2.2. Vi möjliggör nu för operatörer och tjänsteleverantörer
att lansera flera nya tjänster. Den nya HGA-plattformen ger unika möjligheter att på ett kontrollerat sätt lansera nya tjänster och samtidigt optimera
verksamheten.” säger Eric Hjelmestam VP Solution Management & Marketing på Tilgin.

HGA2.2 är en unik verktygslåda och det perfekta instrumentet för att förenkla lansering och utrullning av tjänster samt optimera driften. Genom att nyttja
HGA2.2:s stöd för access till 3G-nät och HGA2.2:s färdiga lagringslösning (NAS) öppnas nya möjligheter för operatörer att utveckla tjänster till
slutanvändare. Båda lösningarna är dessutom fullständigt fjärrstyrda vad gäller support och drift.

Tilgins HGA stödjer alla nätverkscenarier inklusive fullt routade scenarier. HGA2.2 har en funktionsrik IP-telefoni lösning (VoIP) som stödjer de senaste IMS-
standarderna av SIP. Lösningen kan nyttjas genom flera gränssnitt för tal- och meddelandetjänster såsom FXS, ISDN, SIP-ALG (för SIP-telefoner/klienter)
och den nya generationens DECT; CAT-iq 2.0.

Tilgins mjukvaruplattform för Home Gateways-, HGA, utvecklas ständigt för att kunna möta de mest avancerade operatörs- och slutanvändarkraven. Med
Tilgins Home Gateways kan operatörer redan idag använda HGA till sin fulla potential. HGA är även portabel till andra hårdvaruplattformar och stödjer TR-
069 med interoperabilitet för TR-069-baserade managementsystem.

― SLUT ―

Ett press kit finns på Tilgins webbplats: www.tilgin.com/Investor-Relations

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Eric Hjelmestam, VP Solution Management & Marketing Tilgin, telefon: 08 5723 8733
E-post: eric.hjelmestam@tilgin.com (eric.hjelmestam@tilgin.com) 

Om Tilgin 
Tilgins avancerade mjukvarustyrda Gateways och lösningar för fjärrhantering förvandlar det uppkopplade hemmet till en lönsam affär för operatörerna och en
positiv upplevelse – karaktäriserad av kvalitet och enkelhet – för deras kunder. Våra lösningar gör att dagens och framtidens bredbandstjänster kan
introduceras snabbt, enkelt och på en individuell nivå. En enkel integration till operatörernas drift- och affärssystem gör att dessa kan sänka sina kostnader
radikalt samtidigt som de får lojala och nöjda kunder och stärker sina varumärken. Tilgins system och lösningar används av fler än 100 operatörer i över 30
länder. Det ger företaget en bred kundbas och en stor internationell räckvidd. Tilgin grundades 1997 och är noterat på NASDAQ OMX First North med
Remium som Certified Advisor. Huvudkontoret ligger i Kista och bolaget har ett nät av internationella försäljningskanaler. För mer information se
www.tilgin.com

 

 


